
CAPERIO Delårsrapport 2009  1

Leveransbevakning

Leverantörskontakter

Produktsupport

Fakturafrågor

Doakontroll

Sampackning

Hårdvarukonfigurering

A
SSET M

A
N

A
G

EM
EN

T
-

KUNDSERVICE
Dedikerat kundteam

Projektledning vid stora utrullningar
Certifierade produktspecialister

LOGISTIKCENTER
ISO 14001-certifikat

Direktinköp
Indirekt inköp

Mjukvarukonfigurering

Stöldskydd

Depålager - servicehantering

Lagerhållning

Emballagefri leverans

Installation på plats

Servicehantering

Återtag

Dataradering

-Inventarieförteckningar -rapporter

ISO 14001-certifikat
Certifierade tekniker

Säkerhet klass3

KUND
Fullvärdesförsäkrat gods

Leverans samma dag
Leveranser: Sverige, Norden, Globalt

Transport
Specialtransport

CAPERIO HOLDING AB  
DELÅRSRAPPORT 
JANUARI - JUNI

2009



2  Delårsrapport 2009 CAPERIO 

ANDRA kvARTALET*
(1 APRIL – 30 JUNI 2009)

Omsättningen uppgick till 140,2 MSEK (92,8 MSEK)
EBITDA uppgick till 0,2 MSEK (3,2 MSEK)
Rörelseresultatet uppgick till -2,2 MSEK (3,2 MSEK)
Resultat före skatt uppgick till -2,4 MSEK (3,2 MSEK)
Resultatet uppgick till -2,1 MSEK (3,2 MSEK)
Operativt kassaflöde uppgick till 8,0 MSEK (5,4 MSEK)
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 12,8 MSEK (6,5 MSEK)

DELÅRSPERIODEN*
(1 JANUARI – 30 JUNI 2009)

Omsättningen uppgick till 221,6 MSEK (171,6 MSEK)
EBITDA uppgick till 0,8 MSEK (3,7 MSEK)
Rörelseresultatet uppgick till -3,5 MSEK (3,7 MSEK)
Resultat före skatt uppgick till -3,6 MSEK (3,7 MSEK)
Resultatet uppgick till -3,2 MSEK (3,7 MSEK)
Operativt kassaflöde uppgick till 7,6 MSEK (5,8 MSEK)
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 12,8 MSEK (6,5 MSEK)

*Jämförelsesiffror är inte pro forma-justerade för det omvända förvärvet av Enlight och förvärven av Crux och Platt-
form. Koncernförhållande förelåg från fjärde kvartalet 2008 varför jämförelseperioderna 2008 endast avser Caperio AB.
Alla belopp i rapporten är i TSEK om inget annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period förra året om 
inte annat anges. Uppgifterna gäller koncernen om inte annat anges.
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Vi har kommit halvvägs in i 2009 och mycket har hänt.  
Roligt att se att Caperio gör framsteg även utanför Stockholm. Uppsalakontoret har  
utformat ett skolkoncept som gör klara framsteg och som de bland annat levererat till 
gymnasiet Fyrisskolan i Uppsala. Konceptet innebär att eleverna får till-
gång till en bärbar dator under hela sin studietid. 

Caperio Crux har fullt upp i Örebro med omnejd samtidigt som 
de anställer nya konsulter och är en viktig förstärkning i Stock-
holm.

Vi har nu integrerat vårt senaste tillskott Caperio Plattform i 
Göteborg och därmed breddat koncernens kompetens  
ytterligare vilket gör att det blir en spännande höst med nya 
möjligheter. Caperio Plattfrom har kommit in bra i koncern-
en och det är mycket aktivitet nere i Göteborg.

Det råder en tuff tid på marknaden och vi står inför en stor 
utmaning inför hösten då effekterna av det rådande  
ekonomiska klimatet blivit alltmer kännbart. Vi ser att  
offensiva satsningar som rekryteringar av nya kompetenser 
och ett fortsatt proaktivt arbetssätt är det enda sättet att 
tackla dessa utmaningar.  

Vi på Caperio tror starkt på vårt nya koncept med  
paketerade tjänster som lanserats under våren 
där vi på bästa sätt kan påvisa och  
realisera kostnadsbesparingar åt 
kunden. 
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Plattform blev, per den 1 april 2009, 
en del av koncernen då Caperio Hold-
ing AB fullföljer köpet av de Göte-
borgsbaserade företaget.

föRväRv

Vi har under våren integrerat vårt 
senaste tillskott, Plattform IT i Göte-
borg, i koncernen. 

Som del i koncernen kan nu Caperio 
Plattform erbjuda ett utökat sortiment 
av produkter och tjänster till våra 
kunder i den västra regionen, där  
Caperio även hoppas på att ytterlig-

are kunna stärka sin position.

AvTAL

Caperio har i vår fått 
ansvaret att leverera 
en helhetslösning till 
Fyrisskolan i Uppsala. 
En affär som värderas 
till 4,7 MSEK. Affären 
är ett resultat av ett 
nytt skolkoncept som 
Caperio lanserat där 
varje skolelev får till-
gång till en bärbar 
dator under hela sin 
skoltid.  
Affären med Fyris-
skolan innefattar 

även nätverkslösning, 
säkerhetssystem och 

finansiering.

 
 

Caperio har även blivit valda till åter-
försäljare av Microsoft School Agree-
ment till Fri-skolornas riksförbund. En 
affär som innebär att Caperio kom-
mer leverera licenser till 850 skolor i 
hela landet och omfattar totalt 55 000 
datorer.

Som ett led i satsningen mot ett 
strategiskt partnerskap med Cisco har 
Caperio nu erhållit certifiering som 
Cisco Premier Partner. Detta innebär 
att Caperio är en av endast åtta  
Premier Partners i Sverige som har 
kompetens att sälja, installera och 
supportera kundernas Ciscolösningar.

väSENTLIGA HäNDELSER EfTER  
PERIODENS UTGÅNG 

Inga väsentliga händelser har skett 
inom Caperiokoncernen sedan  
periodens utgång.
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DI Konjunkturinstitutets rapport konjunktur-

barometern går att se en viss uppgång i 
branschen. Konjunktursinstitutets helhets-
bedömning av temperaturen i branschen, den 
så kallade konfidensindikatorn visar att andra 
kvartalet 2009 hamnar på plus 4. Detta är en 
markant ökning från första kvartalet då indi-
katorn visade minus 25 för IT-branschen. 

Trots denna uppgång från första kvartalet 
2009 är det fortfarande tufft på marknaden 
jämfört med tidigare år.  Andra kvartalet 2008 
hamnade på plus 40 och i andra kvartalet 
2007 låg siffran på plus 50. 
I den senaste konjunkturbarometern svarar 
dock de flesta respondenterna att de tror på 
en uppgång i efterfrågan av respektive före-
tags tjänster det kommande halvåret. 

Trots den optimismen som finns bland del-
tagarna i konjunkturbarometern visar den att 
det tuffa klimatet från första kvartalet 2009 
har fortsatt in i andra kvartalet innehavande 
år. Även Caperio ser likheter mellan första 
och andra kvartalet, produktförsäljningen 
går fortfarande betydligt sämre än förväntat, 
samtidigt som försäljningen på licenssidan går 
fortsatt bra. Även konsultförsäljningen går 
fortsatt bra, där Caperios konsulter är  
fullbelagda och det rekryteras nya konsulter 
i samtliga regioner. Framåt ser Caperio att 
produktförsäljningen förbättras något 
jämfört med första halvåret sam-
tidigt som konsult- 
beläggningen kommer att 
vara fortsatt hög.

I september kommer  
Caperio att ytterligare 
öka satsningen med  sitt 
erbjudande av paket-
erade konsulttjänster 
till marknaden. 

Paketeringen innebär att Caperio kan se över 
kundens IT-verksamhet och hjälpa kunden 
realisera kostnadsbesparingar samt  
funktions- och effektivitetsförbättringar inom 
Caperios kompetensområden: 

•  Utskrift - och dokumenthanteringslösningar

•  Server- och lagringslösningar

•  Nät- och kommunikationslösningar 

•  Telefoni

•  Licenshantering

Det finns stora förhoppningar i konceptet då 
det är anpassat till det marknaden efterfrågar 
i rådande lågkonjunktur.  Framgångar spås 
redan i fjärde kvartalet innehavande år men 
främst under 2010 där Caperio kommer  
kunna skapa större verksamhetsnytta för 
kund samtidigt som den egna konsult-
verksamheten ökar sin lönsamhet.

fRAmTID

Styrelsen anser att Caperiokoncernen är väl-
positionerad för att med fortsatt god lönsam-
het generera organisk tillväxt. Caperio har 
också fokus på nya förvärv, något som  

gynnas i det rådande finansiella klima-
tet. Fokus ligger på ökad konsult-

verksamhet och paketerade 
lösningar inom IT- och 

Telecomområdet. Bolag-
ets avsikt är att fortsätta 

expandera såväl geo-
grafiskt som inom vårt 
kompetenserbjudande. 
Andelen tjänste- och 
licensintäkter beräk-
nas öka i relation till 
de totala intäkterna 
2009.
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AffäRSmODELL

Caperio är ett av Sveriges största och mest expansiva IT-företag. 
Caperios affärsmodell består av att hjälpa stora och medelstora 
verksamheter att effektivisera sin IT användning, från produkt- och 
teknikstrategi till systemdesign och förvaltning. Caperio är verksamma 
inom produktlogistik, licensadministration, nätverk/kommunikation, 
server- och lagringslösningar, telefoni och dokumenthantering.

AffäRSIDé 

Caperios affärsidé är att hjälpa kunden att realisera sin egen  
affärsidé genom att tillföra kunskap, erfarenhet och innovativa 
lösningar. Med ett proaktivt förhållningssätt skapar vi  
effektivitet, säkerhet och trygghet för kunden genom hela 
affärsprocessen. Caperio finns idag i Stockholm, Örebro, 
Göteborg och Uppsala med 86 medarbetare.

fIRST NORTH

Caperio Holding AB är noterat på First North och 
Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 
50) är dess Certified Adviser och Likviditetsgarant.

Partnerskap

Kund

StandardiseringStrategisk rådgivning

Arbetsplats

Klienter Tillbehör

Infrastruktur

Lagring Server Nät & Kom Telefoni Print

Applikationer Applikationer
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NETTOOmSäTTNING

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
140,2 MSEK (92,8 MSEK), vilket är en ökning 
med 51%.

RESULTAT

EBITDA uppgick för perioden till 0,2 MSEK 
(3,2 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till -2,2 
MSEK (3,2 MSEK). Periodens resultat uppgick 
till 2,1 MSEK (3,2 MSEK). Resultat per aktie 
uppgick till 0,0 SEK (120 SEK) för perioden. 
Jämförelsetal från 2008 blir missvisande på 
grund av det omvända förvärvet i fjärde kvar-
talet 2008.

LIkvIDA mEDEL

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 
12,8 MSEK (6,5 MSEK).

fINANSIERING

Koncernen har inga räntebärande skulder och 
därmed en negativ nettolåneskuld. Soliditeten 
uppgick på balansdagen till 42 % (14 %).

AvSkRIvNINGAR

Avskrivningar av materiella och immateriella 
tillgångar avser till absoluta majoriteten av 
goodwill. Koncernens goodwill är relaterad till 
det omvända förvärvet av Enlight, förvärvet 
av Crux och förvärvet av Plattform. Good-
will skrivs enligt plan av på fem år. Styrelsen 
beslutade att per den 31 december 2008 skri-
va ned goodwill relaterad till det omvända  
förvärvet med 4 MSEK. Goodwill relaterad till 
förvärvet av Crux skrivs av från och med  
1 januari 2009 och goodwill relaterad till  
Plattform skrivs av från och med 1 april 2009. 
Avskrivningarna belastar resultatet andra kvar-
talet 2009 med 2,4 MSEK (0 MSEK).

EGET kAPITAL

Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 
59,5 MSEK (10,6 MSEK), vilket motsvarande 
0,0 kr (393,6 kr) per aktie. Ingen utspädning 
förelåg under andra kvartalet 2009.  
Eget kapital per aktie blir missvisande för jäm-
förelseperioderna 2008 på grund av det om-
vända förvärvet i fjärde kvartalet 2008.

kASSAfLöDE fRÅN DEN LöPANDE vERkSAm-
HETEN

Kassaflöde från den löpande verksamheten, 
efter förändring av rörelsekapitalet, uppgick 
för perioden till 8,0 MSEK (5,4 MSEK).

övRIGT

mEDARBETARE

Caperio hade per den 30 juni 2009 86 med-
arbetare, att jämföra med 33 medarbetare 
samma datum föregående år. 

TRANSAkTIONER mED NäRSTÅENDE 

Inga transaktioner med närstående har 
förekommit under perioden.

väSENTLIGA RISkER OCH OSäkERHETSfAkTORER

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för 
Caperio beskrivs på sidorna 14–15 i Caperio 
Holding ABs årsredovisning 2008.  
Inga väsentliga förändringar har skett sedan 
årsredovisningen för 2008 publicerades.

GRUND föR RAPPORTENS UPPRäTTANDE

Koncernredovisningen omfattar samma räken-
skapsperiod som för det legala moderbolaget 
(Caperio Holding AB). Jämförelseperioden  
andra kvartalet 2008 avser Caperio AB för 
koncernen och Enlight Holding AB för moder-
bolaget. Koncernförhållandet förelåg från och 
med fjärde kvartalet 2008. Caperio följer  
redovisningsrådets rekommendationer och ut-
talanden samt i övrigt gällande regelverk. 

kOmmANDE INfORmATIONSTILLfäLLEN

Delårsrapport 
januari – september 2009: 12 november 2009 
januari – december 2009: 28 februari 2010

DENNA RAPPORT HAR INTE vARIT föREmÅL föR 
GRANSkNING Av BOLAGETS REvISOR.  

Bromma den 27 augusti 2009

Styrelsen för Caperio Holding AB,

genom Christer Haglund, CEO

Denna bokslutskommuniké offentliggörs den 
28 augusti 2009 kl 09.00
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RESULTATRÄKNING 2009 2008 2009 2008 2008
KONCERNEN 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
BELOPP I TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
     
Nettoomsättning 140 175 92 780 221 570 171 602 354 538
Summa intäkter 140 175 92 780 221 570 171 602 354 538
     
Rörelsens kostnader     
Handelsvaror -118 849 -80 776 -184 988 -151 111 -310 686
Övriga externa kostnader -5 385 -2 606 -7 626 -5 127 -12 031
Personalkostnader -15 706 -6 150 -28 182 -11 618 -25 773
     
EBITDA 234 3 247 773 3 745 6 048
     
Avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar -2 479 -18 -4 309 -32 -4 073
Summa rörelsens kostnader -142 419 -89 550 -225 105 -167 888 -352 564
     
Rörelseresultat / EBIT -2 245 3 230 -3 536 3 714 1 975
     
Resultat från finansiella poster     
Resultat från andelar i intresseföretag - - 11 - -
Ränteintäkter och liknande resultatposter 63 27 341 140 579
Räntekostnader och liknande resultatposter -179 -40 -415 -136 -277
Finansnetto -116 -13 -63 4 302
     
Resultat före skatt -2 360 3 217 -3 598 3 718 2 277
     
Skatt - - - - -2 003
Minoritetsintresse* 307 - 356 - 141
Periodens resultat -2 053 3 217 -3 242 3 718 415 
    
RESULTAT PER AKTIE     
Resultat per aktie (före utspädning, SEK) 0,00 120,01 0,00 138,71 0,00
(Resultat per aktie efter utspädning, SEK) 0,00 120,01 0,00 138,71 0,00
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning) 1 115 127 459 26 805 1 060 431 326 26 805 90 488 319
(Genomsnittligt antal aktier efter utspädning) 1 115 127 459 26 805 1 060 431 326 26 805 90 488 319
Antal utestående aktier vid periodens utgång (före utspädning) 1 115 127 459 26 805 1 115 127 459 26 805 753 847 459
(Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning) 1 115 127 459 26 805 1 115 127 459 26 805 1 005 127 459
     
* Koncernförhållandet föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2008     

RESULTATRäkNING kONCERNEN
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BALANSRÄKNING 2009 2008 2008
KONCERNEN 30-JUN 30-JUN 31-DEC
Belopp i TSEK   
   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
Imateriella anläggningstillgångar   
Goodwill 43 459 - 35 525
   
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier, verktyg och installationer 557 234 410
   
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i intresseföretag 190 38 38
Fordringar hos intresseföretag 456 68 141
Andra långfristiga värdepappersinnehav 156 132 156
Finansnetto 801 238 335
Summa anläggningstillgångar 44 817 472 36 270
   
Omsättningstillgångar   
Varulager m m   
Färdiga varor och handelsvaror 2 643 1 244 3 529
Pågående arbeten för annans räkning 569 - -
Summa varulager m m 3 212 1 244 3 529
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 72 793 53 532 92 100
Skattefordran 402 1 276 -
Övriga kortfristiga fordringar 1 421 95 1 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 371 10 490 7 168
Summa kortfristiga fordringar 80 987 65 393 101 027
   
Kassa och bank 12 804 6 482 8 471
Summa omsättningstillgångar 97 003 73 119 113 027
SUMMA TILLGÅNGAR 141 820 73 591 149 297
   

BALANSRäkNING kONCERNEN
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BALANSRÄKNING 2009 2008 2008
KONCERNEN 30-JUN 30-JUN 31-DEC
Belopp i TSEK   

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   
EGET KAPITAL   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 111 513 268 75 385
Pågående apportemission (251.280.000 aktier) - - 25 128
Bundna reserver 7 508 4 008 4 008
Bundet eget kapital 119 021 4 276 104 521
   
Fritt eget kapital   
Fria reserver -56 290 2 558 -53 206
Årets vinst -3 242 3 718 415
Fritt eget kapital -59 533 6 276 -52 791
SUMMA EGET KAPITAL 59 488 10 552 51 730
   
Minoritetsintresse -307 - -
Obeskattade reserver - 2 762 -
   
SKULDER   
   
Avsättningar   
Uppskjuten skatteskuld 1 838 - 1 618
Avsättning för pensioner kopplade till kapitalförsäkring 194 132 147
Avsättning för framtida löneskatt - 32 47
Summa avsättningar 2 032 164 1 812
   
   
Kortfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 355 - -
Förskott från kunder 6 261 49 2 308
Leverantörsskulder 56 507 50 268 74 430
Aktuella skatteskulder 2 115 - 30
Övriga kortfristiga skulder 5 013 2 764 6 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 356 7 031 12 813
Summa kortfristiga skulder 80 608 60 113 95 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 141 820 73 591 149 297
   

BALANSRäkNING kONCERNEN fORTS.
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KASSAFLÖDE 2009 2008 2009 2008 2008
KONCERNEN 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
Belopp i TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
     
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Rörelseresultat  -2 245 3 230 -3 536 3 714 1 975
     
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet     
Avskrivningar 2 479 18 4 309 32 4 073
Avsättningar - - - - 1 648
Minoritetsintresse 307 - 356 - -
Resultat intresseföretag - - -11 - -
Rörelseresultat efter justeringar av poster som inte 541 3 248 1 118 3 746 7 696
ingår i kassaflödet     

Erhållen ränta 63 3 341 116 579
Erlagd ränta -179 -16 -415 -112 -277
Betald skatt - -371 -583 -1 404 -2 282
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
FÖRE FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL 425 2 864 461 2 346 5 716
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Ökning/minskning varulager  1 335 -1 244 502 1556 -729
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -16 154 -1 799 29 064 7222 -36 599
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder 22 425 5 549 -22 400 -5292 38 416
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 8 031 5 370 7 627 5 832 6 804
     
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     
Avyttring av dotterföretag - - - - 2 250
Investeringar i dotterföretag -2 982 - -2 982 - -1 197
Investeringar i intresseföretag - - - - 141
Förändring av andra finansiella anläggningstillgångar 201 - -255 1 091 1 135
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -53 -21 -57 -105 -326
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -2 834 -21 -3 294 986 2 003
     
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Utbetald utdelning - - - -1 340 -1 340
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN - - - -1 340 -1 340
PERIODENS KASSAFLÖDE 5 197 5 349 4 333 5 478 7 467
Likvida medel vid periodens början 7 607 1 133 8 471 1 004 1 004
Likvida medel vid periodens slut 12 804 6 482 12 804 6 482 8 471

kASSAfLöDE kONCERNEN
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGNA KAPITAL 2009 2008 2008
KONCERNEN 30-JUN 30-JUN 31 DEC
Belopp i TSEK 
   
Belopp vid periodens ingång 50 541 7 335 8 174
Utdelning till aktieägare - - -1 340
Nyemission 11 000 - -
Eget kapital effekt av förvärv av bolag - - 44 481
Periodens resultat -2 053 3 217 415
UTGÅENDE EGET KAPITAL 59 488 10 552 51 730
   
   

föRäNDRING Av kONCERNENS EGNA kAPITAL
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGNA KAPITAL 2009 2008 2008
KONCERNEN 30-JUN 30-JUN 31 DEC
Belopp i TSEK 
   
Belopp vid periodens ingång 50 541 7 335 8 174
Utdelning till aktieägare - - -1 340
Nyemission 11 000 - -
Eget kapital effekt av förvärv av bolag - - 44 481
Periodens resultat -2 053 3 217 415
UTGÅENDE EGET KAPITAL 59 488 10 552 51 730
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RESULTATRÄKNING 2009 2008 2009 2008 2008
MODERBOLAGET 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
Belopp i TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
     
Nettoomsättning - - - - -
Summa intäkter - - - - -
     
Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader -608 -1 -772 -1 -353
Summa rörelsens kostnader -608 -1 -772 -1 -353
     
Rörelseresultat / EBIT -608 -1 -772 -1 -353
     
Resultat från finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag - - - - -9 027
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 5
Räntekostnader och liknande resultatposter - - -1 - 0
Finansnetto - - -1 - -9 022
     
Resultat före skatt -608 -1 -773 -1 -9 375
     
Skatt - - - - -
Periodens resultat -608 -1 -773 -1 -9 375

RESULTATRäkNING mODERBOLAGET
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BALANSRÄKNING 2009 2008 2008
MODERBOLAGET 30-JUN 30-JUN 31-DEC
Belopp i TSEK   
   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i dotterföretag 147 190 5 250 133 177
Summa anläggningstillgångar 147 190 5 250 133 177
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Övriga kortfristiga fordringar 500 6 278 1 665
Summa kortfristiga fordringar 500 6 278 1 665
   
Kassa och bank 1 009 5 1 050
Summa omsättningstillgångar 1 509 6 283 2 715
SUMMA TILLGÅNGAR 148 698 11 533 135 892
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
    
EGET KAPITAL   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 111 513 7 539 100 513
Bundna reserver 38 671 3 995 38 671
Bundet eget kapital 150 184 11 534 139 184
   
Fritt eget kapital   
Fria reserver -9 375 - -
Årets vinst -773 -1 -9 375
Fritt eget kapital -10 148 -1 -9 375
SUMMA EGET KAPITAL 140 036 11 533 129 809
   
SKULDER   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder - - 52
Skulder till koncernföretag 8 511 - 5 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 152 - 232
Summa kortfristiga skulder 8 663 - 6 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 148 698 11 533 135 892

RESULTATRÄKNING 2009 2008 2009 2008 2008
MODERBOLAGET 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
Belopp i TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
     
Nettoomsättning - - - - -
Summa intäkter - - - - -
     
Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader -608 -1 -772 -1 -353
Summa rörelsens kostnader -608 -1 -772 -1 -353
     
Rörelseresultat / EBIT -608 -1 -772 -1 -353
     
Resultat från finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag - - - - -9 027
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 5
Räntekostnader och liknande resultatposter - - -1 - 0
Finansnetto - - -1 - -9 022
     
Resultat före skatt -608 -1 -773 -1 -9 375
     
Skatt - - - - -
Periodens resultat -608 -1 -773 -1 -9 375

BALANSRäkNING mODERBOLAGET
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NYCKELTAL 2009 2008 2009 2008 2008
Koncernen 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
Belopp i TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
     
     
RESULTAT     
Nettoomsättning 140 175 92 780 221 570 171 602 354 538
EBITDA 234 3 247 773 3 745 6 048
Rörelseresultat, EBIT -2 245 3 230 -3 536 3 714 1 975
Periodens resultat -2 053 3 217 -3 242 3 718 415
     
MARGINALER     
Rörelsemarginal, %, EBIT neg. 3% neg. 2% 1%
Vinstmarginal, % neg. 3% neg. 2% 1%
     
AVKASTNINGSMÅTT     
Avkastning på eget kapital, % neg. 36% neg. 12% 7%
     
FINANSIELL STÄLLNING     
Balansomslutning 141 820 73 591 141 820 73 591 149 297
Eget kapital 59 488 10 552 59 488 10 552 51 730
Soliditet, % 42% 14% 42% 14% 35%
     
Per aktie*     
Eget kapital per aktie före utspädning 0,05 393,64 0,05 393,64 0,07
Eget kapital per aktie efter utspädning 0,05 393,64 0,05 393,64 0,05
Resultat per aktie före utspädning 0,00 120,01 -0,00 138,71 0,00
Antal aktier  1 115 127 459 26 805  1 115 127 459 26 805 753 847 459
     
Anställda     
Genomsnittligt antal anställda 85 33 73 33 42
Nettoomsättning per anställd, TSEK 1 649 2 812 3 035 5 200 8 441

*Jämförelsetal från 2008 blir missvisande på grund av det omvända förvärvet i fjärde kvartalet 2008.
     
     

NYCkELTAL

DEfINITIONER Av NYCkELTAL 

RöRELSEmARGINAL – Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

vINSTmARGINAL – Resultat före skatt dividerat med nettoomsättningen

AvkASTNING PÅ EGET kAPITAL – Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital 

SOLIDITET – Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

EGET kAPITAL PER AkTIE – Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång

RESULTAT PER AkTIE – Periodens resultat dividerat med vägt genomsnitt av antal aktier under perioden

GENOmSNITTLIGT ANTAL ANSTäLLDA – Medelantalet anställda per respektive period
 
NETTOOmSäTTNING PER ANSTäLLD – Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda

EBITDA - Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar, finansnetto och skatt

EBIT - Rörelseresultat före finansnetto och skatt
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NYCKELTAL 2009 2008 2009 2008 2008
Koncernen 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
Belopp i TSEK APR-JUN APR-JUN JAN-JUN JAN-JUN JAN-DEC
     
     
RESULTAT     
Nettoomsättning 140 175 92 780 221 570 171 602 354 538
EBITDA 234 3 247 773 3 745 6 048
Rörelseresultat, EBIT -2 245 3 230 -3 536 3 714 1 975
Periodens resultat -2 053 3 217 -3 242 3 718 415
     
MARGINALER     
Rörelsemarginal, %, EBIT neg. 3% neg. 2% 1%
Vinstmarginal, % neg. 3% neg. 2% 1%
     
AVKASTNINGSMÅTT     
Avkastning på eget kapital, % neg. 36% neg. 12% 7%
     
FINANSIELL STÄLLNING     
Balansomslutning 141 820 73 591 141 820 73 591 149 297
Eget kapital 59 488 10 552 59 488 10 552 51 730
Soliditet, % 42% 14% 42% 14% 35%
     
Per aktie*     
Eget kapital per aktie före utspädning 0,05 393,64 0,05 393,64 0,07
Eget kapital per aktie efter utspädning 0,05 393,64 0,05 393,64 0,05
Resultat per aktie före utspädning 0,00 120,01 -0,00 138,71 0,00
Antal aktier  1 115 127 459 26 805  1 115 127 459 26 805 753 847 459
     
Anställda     
Genomsnittligt antal anställda 85 33 73 33 42
Nettoomsättning per anställd, TSEK 1 649 2 812 3 035 5 200 8 441

*Jämförelsetal från 2008 blir missvisande på grund av det omvända förvärvet i fjärde kvartalet 2008.
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CAPERIO HOLDING AB 
Postadress: Box 11105
 
Besöksadress: 
Gårdsfogdevägen 7
161 11 Bromma

Tel: 08 562 175 00
fax: 08 562 175 99
 
www.caperio.se  

info@caperio.se


